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Huseigaren i Betlehem

 redaktørens hjørne

Sjå, møya skal bli med barn 
og føda ein son,

           og dei skal g je han namnet 
Immanuel

– det tyder: Gud med oss. 
Matteus 1, 23

Framsidebiletet:
Frå kyrkjeNÆRsamling på Tveit 
vidaregåande skule i forkant av 

hausttakkefest. 
Foto: Janne Eide

Me går ei advent og jul i møte der 
me kan læra mykje av bodskapen 
om ein huseigar i Betlehem. Ein 
huseigar som ikkje har hjarte til 
å avvisa ei ung gravid jente, men 
som ryddar plass i stallen. 

Det går ikkje mange dagar etter 
fødselen før Jesus, Maria og 
Josef er blitt del av ein dyster 
statistikk, over alle dei som har 
lagt ut på rømmen. Bibelen er 
full av historier om israelsfolket 
og enkeltpersonar på flukt og på 
reise.  

“Flyktningekrisa i Europa” er 
ikkje Europa si krise. Det er 
den enkelte flyktning i Syria, 
nabolanda og middelhavet si 
krise. Me er huseigaren som 
anten opnar døra på gløtt og 
seier at “her er det fullt” eller gjer 
som huseigaren i Betlehem; tek 
imot dei me sjølv kan hjelpa og 
opnar hjarterommet for dei me 
ikkje sjølv har husrom til.

Ståle Hustoft

Redaksjonen avslutta: 24. november

Dette har vore ein religiøst lada 
haust. Undervegs i arbeidet med 
dette nummeret av Kyrkjetonar 
har eg vorte avbroten av TV-
sendingar frå terroren i Paris, 
jakta på terroristar i heile Europa 
og gisselaksjon i Mali. 

Og medan alt dette skjer så 
har me flytta vårt fokus. Medan 
media var prega av flyktningar 
som flykta i gummibåtar og 
kryssa piggtrådsperringar i 
sommar og haust, så fokuserer 
me no meir på “strømmen” av 
flyktningar inn over Norge sine 
grenser og VÅRE utfordringar.

I ei verd som mange trudde vart 
meir og meir sekularisert, og 
der sterke krefter som hevdar 
at alle religionar egentlig er like 
og at det berre er ulike navn på 
same gud, så vert plutselig dei 
religiøse spenningane så store at 
det pregar nabolag, statsapparat, 
Europa og Verden. 

“Jeg var fremmed og dere tok imot meg.”
av Kjersti Hjelmervik Lofthus, diakon

Akuttmottak for asylsøkere i Aksdal
Det ble i løpet av noen dager i november opprettet 
akuttmottak for asylsøkere på Tysvær kro og motell. 
Til nå (20.nov) har det kommet ca 70 personer, for 
det meste barnefamilier fra Syria, Kurdistan, Irak og 
Afghanistan. Det vil komme ca 100 til sammen. 
De som er drevet på flukt, er våre søsken. Vi er del av 
den samme menneskehet, og som kristen tror jeg på 
at alle er skapt av den samme Gud, like verdifulle, like 
viktige, like elsket, like betydningsfulle. Dette gjelder 
uavhenigig av tro, etnisitet, hudfarge eller andre 
skillelinjer vi så lett tyr til. Det er ikke vi og dem 
– det er oss. 

Tysvær frivillighetssentral har tatt på seg oppgaven 
med å koordinere de frivillige bidragene fra tysvær-
buer. De har god dialog med mottaket om behov som 
dukker opp. Har du tid å gi eller gaver du vil gi, kan 
du ta kontakt med frivillighetssentralen. De har et 
skjema på nettsidene sine der en kan fylle ut hva en 
kan bidra med. 

Du kan også følge Tysvær frivillighetssentral på 
Facebook, der det kommer oppdaterte innlegg om 
evt. behov og annen informasjon. Uansett kan alle 
være med å få flyktningene til å føle seg velkommen 
med å smile og hilse når en møter dem i 
lokalsamfunnet. 

“For jeg var sulten, og dere ga meg mat; jeg var 
tørst, og dere ga meg drikke; jeg var fremmed, og 
dere tok imot meg; jeg var naken, og dere kledde 
meg; jeg var syk, og dere så til meg; jeg var i 
fengsel, og dere besøkte meg. (...) Sannelig, jeg sier 
dere: Det dere gjorde mot én av disse mine minste 
søsken, har dere gjort mot meg.”

De fleste av de som kommer har opplevd mye vondt 
i landet de kommer fra i tillegg til en farefull og 
vanskelig flukt. La oss vise hjertevarme og gi dem en 
god tid den tiden de skal være her i Tysvær. 

-Jeg liker å tegne, sier Endre Eikeskog Håvardsen. 
Han er en av 10 som var på Yngres på Førland denne 
kvelden i oktober. –Det tok litt tid å komme i gang. 
Først måtte jeg tenke på hva jeg ville ha på skjorta 
mi, før jeg bestemte meg for å tegne en drage, sier 
11 åringen. 

Lydnivået er høyt på bedehuset. Nesten alle tegner 
og maler. Etter hvert blir det tegninger og tekst på 
alle skjortene. Det er litt kaos når klokka nærmer seg 

Fargerikt på Førland
av Kørner Høie

19.30 og det er tid for å avslutte kvelden. –Husk at 
skjortene må strykes når dere kommer hjem, ellers 
går fargen av i vasken, sier Anne Britt Riise før hun 
sier takk for i dag. 

Men før kunstnerne gikk løs på T-skjortene, fikk 
de høre kveldens andakt om Bibelen som håndbok 
for reisen gjennom livet. Det var Lars Johannes 
Liknes som holdt oppmerksomheten gjennom 12 
minutter. Og neste gang er det baking av julekaker og 
pakkelek. Det er tre ledere og fire konfirmanter som 
hjelpeledere denne høsten. 
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 på kyrkjebakken

Håpsbarnet 
Biskopen si julehelsing 2015 

av Erling J. Pettersen 
Stavangerbiskop

LIK kyrkja di på facebook!
Fleire av kyrkjene i Tysvær og Bokn har eigne sider på Facebook. 
Les nyhende og sjå bilete frå kyrkja sine aktiviteter.

Søk og klikk “liker” Aksdal kyrkje, Bokn kyrkje, 
Skjoldastraumen kyrkje  og Nestrand kyrkje.

Tips Kyrkjetonar om andre kyrkjer med eigne sider.

Radiosøndagskule for både små og store 
av Elisabeth Fauskanger

«Jesus til barna» er søndagsskulen sin visjon. 
Men må ein fysisk møtast for å ha søndagsskule 
saman? Eller kan ein ha søndagsskule på andre 
måtar – på radio t.d? 

Sidan hausten 2012 har Elisabeth Fauskanger, 
søndagsskulekonsulent i SØNDAGSSKULEN 
Karmsund-Sunnhordland krins laga ein times  
sendingar med søndagsskole på radio i samarbeid 
med Kristen Nærradio Haugaland AS.

Ein radiosøndagsskule er ganske lik ein vanleg 
søndagsskule; me bruker SPRELL LEVENDE og 
BARNAS, det er mykje song, bøn, bibelforteljing, det 
er barn som deltek, me opnar skattekista og fortel 
vitsar. I tillegg er det høgtlesing og konkurranse. 

For nokre år sidan satt presten og salmediktaren 
Eyvind Skeie i stova vår i ei førjulsamling og hadde 
med seg ei salme han hadde omsett, og som no er 
tatt med i den nye salmeboka vår:

Solbarn, jordbarn, bak din tynne hud
stråler mot oss kjærlighet fra Gud.
Hør oss, se oss, Stjernebarn stig ned, 
så jordens barn i alle land finner julens fred.

Det har ikkje tatt lang tid for denne salmen å bli 
kjent og sunge over heile landet. Kanskje nettopp 
fordi den går rett inn i ein av dei mest hjartelause 
periodane for forsvarslause barn som verda vår 
har opplevd i nyare tid. Krisa i Middelhavet er meir 
enn tal i ein flyktningestatistikk, det handlar om 
dei barna salmen omtalar i vers 2:
Flyktning, krigsbarn, hjemløs og forlatt,
misbrukt, skadet i den dype natt.

For mange av oss vart biletet av treåringen Aylan 
frå Syria, som gikk verda rundt tidleg i haust, det 
som ga støyten til ei ny dugnadsånd for å ta imot 
flyktningar frå dødsreisene over Middelhavet. 

Og eg takker Eyvind Skeie for at han har gitt Shirley 
Erena Murrays engelske tekst ei så sterk omsetjing, 
og lar siste verset i salmen vera mi advent- og 
julehelsing:

Håpsbarn, fredsbarn, Barn fra evighet,
Vis hvert jordbarn himlens herlighet.

Velsigna advents- og juletid!

Den døde guten på stranda har ei lita, raud skjorte på 
seg. Olashorts. Små svarte barnesko. Lys hud. Han 
ligg med ansiktet ned i sanden på ei strand kanskje 
mange av oss har vore på i våre feriar. 

I møtet med dette biletet, symbolet på den moralske 
krisa Europa er i, får eg lyst til å be oss alle la 
refrenget i salmen bli vår daglege adventsbøn:
Hør oss, se oss, Stjernebarn stig ned, 
så jordens barn i alle land finner julens fred.

Og mi oppfordring er enkel: bli med i fellesdugnaden 
for å opne dørene våre, heimane våre, grensene våre 
for barn og foreldre på flukt frå ein krig som overgår 
det vi kjenner til av meiningslaus vald og terror.

Men ein vesentleg skilnad på ei vanlig søndagsskule-
samling er det likevel; me ser kvarandre ikkje! Det er 
spennande å sitte i studio i Haugesund og tenkje på 
kven det kan vere som høyrer på? Kor bur dei? 

Mange tilbakemeldingar desse åra fortel at radio-
søndagsskulen har mange lyttarar som høyrer på 
og set pris på programma. Programmet når mange 
som elles ikkje oppsøker eit kristent fellesskap. 
Nokre lyttarar et frukost i familien og høyrer 
radiosøndagsskole saman. Nokre lyttarar bur aleine. 
Nokre lyttarar er barn som bur på stader der det ikkje 
er søndagsskule. Nokre er barn med ei funksjons-
hemming som gjer det vanskeleg å vere saman med 
andre. Nokre er besteforeldre som inviterer barnebarn 
til kvelds og høyrer radiosøndagsskulen saman. Nokre 
sit på venterom på sjukehus eller i taxiar. Nokre 
lyttarar sit i fengsel.

Radiosøndagsskoleprogramma blir sendt lokalt på 
KNH 105,6 søndag kl 9.00 og kl 19.00, i tillegg til at 
dei blir sendt i mange kristne nærradioar i landet vårt. 

Programmet kan og høyrast på nettsida radioen.net 
kl 9.00 og kl 19.00 kvar søndag. Ein kan og laste 
programmet ned som podkast på radioen.net og 
høyre det akkurat når det passer best for ein sjølv.
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En bedre hverdag for barn fra slummen 
av  Mariann Thommesen

Etter videregående, er det mange som velger 
å bruke et år på folkehøyskole, bibelskole 
eller lignende. Jeg valgte å reise til Brasil i fire 
måneder, for å jobbe på et prosjekt for barn som 
bor i slummen, og jeg har fått minner for resten 
av livet! 

Prosjektet Árvore da Vida ble startet i 2002 av 
misjonær Turid Dahl, og er i dag en viktig del av 
livet til mange barn med en tøff bakgrunn. Senteret 
ligger ca. 3 km fra slummen hvor barna bor, og de 
blir hentet og fraktet med buss hver dag. Det er 
omtrent 170 barn i alderen 6-15 år, som kommer 
daglig på senteret fra mandag til fredag. Her får de 
leke, opplæring i data, musikkundervisning og drive 
med sport. Barna blir delt inn i to store grupper, en 
på formiddagen og en på ettermiddagen, og videre i 
fire forskjellige klasser, etter alder. I tillegg er det ca. 
35 ungdommer fra 15 år og oppover, som i regi av 
prosjektet, går på ulike jobbforberedende kurs, og får 
hjelp til å ta den utdanningen de ønsker. 

Prosjektet drives på bakgrunn av innsamlede midler, 
og er bygd opp rundt en fadderordning. De er også 
avhengige av støtten de får utenom, både fra enkelt-
personer, firmaer, skoler og barnehager. 

En vanlig mandag på prosjektet
For å få et nærmere innblikk i hva som skjer på 
senteret, skal dere få lese om en vanlig mandag for 
den nydelige faddergutten min. Han er en herlig gutt 
på 11 år, og begynte på prosjektet høsten 2012. 
Hjemme har han 11 søsken, og de bor i et trangt og 
lite hus sammen med moren i slummen. 

Tidlig om morgenen går ”Benjamin” til skolen som 
begynner kl. 07.00, og er der til kl. 12.20. Da går 
han hjem og skifter uniform, før han blir hentet av 
prosjektsbussen i 13.00-tiden. Når han kommer på 
prosjektet går han alltid og vasker hendene, før det er 
middag i den store og flotte spisesalen, sammen med 
de andre barna som er der. Etter middagen, går han 
til klasserommet sitt, sammen med sine jevnaldrende, 
hvor det er et lite opprop før tannpuss. Når det er 
gjort, pleier gruppen hans å gå ut på lekeplassen til 
prosjektet. ”Benjamin” er en veldig sporty gutt, så du 
ser ham ofte på fotballbanen eller på volleyballbanen 
sammen med vennene sine. For de som ikke er så 
begeistret for ballsport, er det flotte andre 
alternativer. De leker mye fritt, hopper tau, leker i 
lekehytten og i lekeparken. Dersom det regner mye, 
og de ikke kan være ute, har de et stort lekerom 
øverst i bygget. 

Her er det mange forskjellige spill og leker for en 
hver smak. ”Benjamin” er stor fan av fotballspillet og 
bordtennis, og sier aldri nei til en kamp. Det er også 
mulighet for å spille biljard, leke i lekekroken eller 
spille andre brettspill. Andre halvdel av ettermiddagen 
er det mandagsmøte i kirken, som ligger vegg i vegg 
med prosjektet. Her får de lære om Jesus gjennom 
en liten andakt av Turid Dahl, etterfulgt av sang, og 
gjerne et lite skuespill. Noen ganger er det også bingo 
i slutten av møtet, noe som er veldig populært blant 
barna! Dagen avsluttes med lunsj i spisesalen i 16.00-
tiden, før de blir kjørt hjem med bussen. 

forbindelsen har jeg og Hallvard Folkedal, som jeg 
reiser sammen med, startet et husbyggings- 
prosjekt. Vi vil være med å gjøre en forskjell, og 
startet et prosjekt hvor vi vil samle inn penger til to 
av familiene som tilhører prosjektet, slik at de kan få 
en bedre fremtid! 

Begge familiene bor i elendige hus, og trenger 
sårt nye vegger rundt seg. Dersom du har lyst til å 
være med å støtte husbyggingen til disse familiene, 
kan du sette inn penger på dette kontonummeret: 
3361.12.48739, og merke med “HUS TIL JUL”! 
Kontoen tilhører organisasjonen Livets Tre. 
Tusen takk! 

Nytt hus til jul
Etter å ha vært her i snart fire måneder, har jeg fått 
oppleve utrolig mye, både på godt og vondt. Jeg er 
blitt ubeskrivelig glad i barna på prosjektet, og alle  
menneskene rundt dem, både de på prosjektet, og 
familiene deres. Prosjektet er et utrolig bra tilbud for 
barna, og jeg har fått lov til å se hvordan hverdagen 
deres blir påvirket positivt! De får kommet seg bort 
fra slummen, og får tankene over på lek og moro. 
I løpet av oppholdet har jeg også tilbrakt mye tid i 
slummen, hvor barna bor. Det er store variasjoner på 
husene som barna bor i, og det er trist å se de verste 
tilfellene. Nå nærmer det seg jul, og i den 



Livsglede
av Kørner Høie
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Det er kald og våt november-
kveld i Tysvær Kyrkje. Inne 
er det trivsel og forventning. 
Barnekoret, Gledesspredaren, 
er i full gong med generalprøve 
til konserten same stad om ei 
veke. Dirigent, pianist og 
medhjelparar legg siste hand 
på programmet. Det ligg litt 
alvor i lufta!

For eit flott namn! Gledesspredar. 
Men det er dei og, der dei står og 
syng. Til gleda for oss alle. I så 
mange, ulike samanhengar. Me ser 
dei, og ikkje minst høyrer dei, i 
kyrkja og på soknehuset. I familie-
gudstenester, misjonsmesser, 
basarar og på julafta. Og sjølvaste 
nasjonaldagen stiller dei og opp.

Dei  siste åra har dei blitt fleire. For 
tida tel dei rundt 25 medlemmer. 
Eit høveleg tal seier dirigenten 
Marit Sofie. På repertoaret har dei 
nå fått nye songar. Og koret har 
for tida mange fine songstemmer. 
Fleire syng meir enn gjerne solo 
inn i mellom.

Rundt 1988 starta Turid 
Austerheim og Jorunn Dirdal eit 
barnekor i Tysværvåg. Den gong 
heitte det Unge Røster.  Seinare, 
ein gong utpå 90-talet, overtok 
nåverande kateket i Tysvær sokn, 

Marit Sofie Vikre, rolla som dirigent 
etter å ha drive i lag med Turid 
Austerheim. Nokre år vart det 
stillstand, men i 2004 kom koret i 
gong på ny. Med seg har ho i dag 
ein ivrig gjeng foreldre som stiller 
opp både når dei har øvingar, og 
når dei er ute og syng. Dei fortener 
stor ros og er til stor hjelp, seier 
ho.

Kva lærer så desse små som er 
så glade i å syngja? Jo, å opptre 
framføre ei forsamling og venne 
seg til å bruke mikrofon. Dei vert 
tidleg kvitt «mikrofonskrekken» ser 
det ut til.  Det er utruleg så fort dei 
lærer seg tekstane. Mange startar 
medan dei er 4 og held på til dei er 
10-11 år gamle.

Men skal ein trivast i eit kor over 
tid må ein og ha andre aktivitetar 
som gjer det gøy å vere med. Difor 
tar dei seg tid til turar i naturen. 
Mellom anna for å leite etter 
slikkepinnar!  Samlingstund har 
dei på kvar øving og gjerne nokre 
leikar for å mjuke litt opp. 

Ein gong på slutten av 90-talet 
spela dei inn ein kassett. For nokre 
år sidan song dei saman med Jarle 
Waldemar. Og ein konsert i 
Skjoldastraumen har dei og hatt.

Kva så med dirigenten? Det kan 
nok vere gonger ein kjenner seg 
sliten. Men så opplever ein at 
ein kan gå heim frå øvinga med 
ny energi. For det smittar å stå 
framføre desse som er så glade i å 
synge. Dei gir alt.

Kva så med foreldra? Mon tru om 
ikkje dei og opplever noko av det 
same? Kvar tirsdag har dei øving 
på Tysvær Soknehus frå kl 18 til 
19. Kan hende er dette noko for 
ditt barn og? Det er lov å prøve 
seg. Så møt opp!

Er du interessert i menighet og misjon?

Gjennom Ucrew får du muligheten til å arbeide ett år 
med barne- og ungdomsarbeid i en kirke i 
England, Estland eller Frankrike. 

Arbeidsoppgavene varierer ut fra hvor du reiser, og hvilke 
interesser og talenter du har. Det kan være å arrangere 
ungdomskvelder, spille i lovsangsteam eller være leder 
på leir.

Ucrew er for deg som er eventyrlysten, engasjert i 
misjon, liker å jobbe med barn og unge og klar for nye 
utfordringer.

SE VERDEN MED NYE ØYNE

spørsmål? KontaKt Kristian mjølsneset på 51 51 61 55 eller Krm@nms.no

søKnaDsFrist 

15. mars 
2016

eGenanDel 

FlYBillett
t/r

HVa er UCreW?

for mer 
informasjon gå inn pånms.no/ucrew

 

 

BLI MED PÅ LEIR!!BLI MED PÅ LEIR!!BLI MED PÅ LEIR!!   

Det Norske Misjonsselskaps barne– og  
ungdomsorganisasjon, NMS U, vil gjerne invitere 
til adventsleir for barn og unge! 
 
Fjelltun, utenfor Flekkefjord 
5.-7.klasse   20.-22.nov 
2.-4.klasse   27.-29.nov 
 
Furutangen på Randøy 
5.-7.klasse   20.-22.nov 
2.-4.klasse   27.-29.nov 
Tenleir   4.-6.des 
 
Himmel & Hav, Sola 
5.-7.klasse   20.-22.nov 
2.-4.klasse   27.-29.nov 
 
Påmelding og mer informasjon 
www.nmsu.no/stavanger 
Scan QR-koden med din smarttelefon 

Det boblet av gode historier og mye erfaring da 
Arne Aurdal snakket om “Livsglede” til et nittitalls 
frammøtte på Stemnestaden i oktober. “Det som 
ligger an til å bli en fiasko, kan bli en velsignelse. 
Det er viktig å kunne vedstå seg sine svakheter “ sa 
Aurdal. 

Det var Førresfjorden menighet sammen med Fermate 
og Normisjon som inviterte til temakveld. Kvelden 
var rammet inn av god musikk av Kjersti Hjelmervik 
Lofthus og Lars Johannes Liknes. 

Stemningen var lett og god både under foredraget og 
rundt kaffibordene. Marit Selvåg Johnsen hadde også 
et innlegg om livsgleden sett med psykologens øyne. 
Hun krydret innlegget med hverdagsopplevelser, men 
understreket at livsgleden kommer ikke seilende, men 
er et arbeidsprosjekt.Ein gledesspredar

tekst: Edvin Gjerde



NMS misjonsmesse for Tysvær og Bokn
21. november 2015

av Edvin Gjerde
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33 ungdommer og ledere fra Tysvær reiste 
tirsdag 23. juni til Gjøvik for å lære mer om ”Det 
store bildet”. Haugaland krets var den største 
underleiren på det nasjonale Tenårings Treffet 
til KFUK-KFUM der 1500 ungdommer fra hele 
landet deltok.

Mange fra Haugaland.
Haugaland var godt representert på årets TT- festival 
med over 300 deltakere. Deriblant 22 konfirmanter og 
3 milk’ere (MILK står for Minilederkurs for 
fjorårskonfirmanter) fra Førresfjorden menighet. 
Vi hadde også med oss tre gutter fra KM-klubben i 
Tysværvåg.  Tidlig tirsdags morgen stod gjengen fra 
Tysvær klare for den 10 timers lange bussreisen til 
Gjøvik. Uken som lå foran skulle bli svært 
innholdsrik, med øyeblikk mange av ungdommene vil 
huske lenge.

Spektakulært i Gjøvik Olympiske Fjellhall.
I 5 dager ble tiden til konfirmantene fylt opp med 
aktiviteter. Hver morgen i Fjellhallen startet med 
Wakeupboyz som underholdt med sketsjer og 
videoer, så fortsatte det med stort morgenshow med 
mye dans og underholdning.  På kvelden var det 
kveldshow, og den ene kvelden gudstjeneste med 
nattverd for de 1500 deltakerne.  I show’ene  var det 
integrert forkynnelse: - Vi er en del av Guds store 
bilde. Vi har alle en plass i den store sammenhengen i 
forhold til Gud, oss selv, medmenneskene og skaper-
verket. Vi fikk lære om Jesus som Gud og menneske, 
Jesus som forsoner og Jesus som forbilde og 
kjærlighet. 

TT-torg og aktiviteter.
Det ble arrangert aktiviteter og TT-torg på Gjøvik 
Gård om ettermiddagene. Været var variabelt, men 
de siste dagene kunne vi nyte god vær. Noen dager 
fikk konfirmantene velge én aktivitet som de deltok 
på i noen timer, de andre dagene var det TT-torg. 
Her kunne de besøke ulike stasjoner med fotball, 
leke-krig, spilletelt, speed dating, matboder, 
volleyball og andre uteleker man kunne låne. Eller 
bare bli liggende på plenen i den steikende solen 
mens man ble underholdt fra park-scenen av tensing 
kor fra hele landet  og Tensing Norway.

Gjennom Globalløpet, der alle som deltok samlet 
sponsorer som gav en pengesum for hver runde 
deltakerne løp, fikk deltakerne mulighet til å være 
solidariske med ungdommer i Tanzania og 
Bangladesh. 

En del av konfirmantopplegget.
For konfirmantene fungerer denne festivalen som en 
del av konfirmantopplegget. De har noe færre ak-
tiviteter og undervisning gjennom hele året.  På TT 
deltok de på to seminarer der de fikk 
konfirmantundervisning.

Runar Hollekim, konfirmant: ”Jeg syntes det kjekkeste 
med TT var å møte så mange forskjellige folk fra 
ulike steder. Det som gikk over forventningene mine 
var når vi var i Fjellhallen og sang alle de forskjellige 
sangene, det var mye kjekkere enn det jeg hadde 
forventet på forhånd.”

Konfirmanter og MILK´ere fra Førresfjorden på TT15
av  Helene Kallevik

Bilde t.v: Her er et knippe av de som var med. Over f.v: Bård Egil Dyrhol (prest), Nora Sandslett, Åshild Susort, Friederike 
Behrend, Camilla Strand, Eline-Sofie Lende-Aarborg, Silje Kristine Furseth, Ida Jacobsen Gundersen, Katrine Håland, Oda Søvik. 

Nede f.v: Peder Undheim, Runar Hollekim, Kristian Trepanier Walland, Sondre Brekke og Even Østebøvik. 
Bilde øverst t.h: Show i Fjellhallen. Bilde nede t.h: Globalløp.

Så er den årlege misjonsmessa for 
Tysvær og Bokn over for denne gong, 
Det vart ein fin dag inne og ute. 
Soknehuset var like fullt som før om 
åra. Bortimot berre ståplasser til tider. 
Det vart handla heimebakst, 
strikkevarer, juledekorasjonar og 
gjenbruksvarer til det var nesten 
tomt. Både loddsal og åresal gjekk 
flott.

Soknepresten hadde ei fin andakt-
stund der me vart minna om ikkje å 
la bekymringane ta overhand i livet. 
Med enkle teikningar som alle kunne 
forstå, illustrerte han temaet frå 
Bibelen.

Gledesspredaren song fine sangar, og 
Førland skulekorps spelte både 
julesangar og andre.
 
Folk  fekk seg middag og kaffi i kafeen 
og samtale med nabo og andre kjente 
som var til stades. 

Sluttresultatet vart godt, 
ca 110000 kr brutto. Stor 
takk til alle som på ulik 
vis støtta opp både før og 
under messa.

Det var et solid kor av voksne folk som åpnet 
Minimessa på Stemnestaden siste lørdag i oktober. 
Tysvær Blandakor fylte huset med fin sang. Før det 
hadde bakstekonene i noen timer sørget for at det var 
nok potetkaker og tjukkakaker til salgs. 

Folk fra grindebygda og distriktet kom med tomme 
vesker og fulle lommebøker. Salget gikk unna, 
lotteriene fordelte gevinstene jevnt utover, og folk 
koste seg i kafeen. Grinde skulekorps og 

Minimesse
av  Kørner Høie

barnekoret Sakkeus fra Nedstrand kastet glans 
over denne lørdagen på leirplassen. Roar Flacke og 
Hibbi Mannes delte ut av Bibelens ord og tanker til 
gjestene. 

Ellers registrerte vi mye god sosial samling over 
grøttallerkenen og kaffikoppen. Og den engasjerte 
messekomiteen kunne telle opp kr. 110 000 brutto 
ved dagens slutt. Pengene går til leirplassen.
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4-åringane hadde «undretur» i Bokn kyrkje, 
dagen før gudsteneste med 

Bibelutdeling. Alle fekk sjå seg om i 
kyrkjerommet, og laga bokmerke i 

sakristiet. Me sat i midtgangen i kyrkja 
og åt boller, og til slutt tente 4-åringane

 lys i lysgloben

Det har vore ein aktiv haust i Kyrkjenær i alle 
sokna våre. Borna får personlege invitasjonar 
til tiltaka for si aldersguppe. I Nedstrand sokn 
skjer desse tiltaka parallelt i Nedstrand og 
Skjoldastraumen fram til skulestart. Etter 
skulealder møtast borna frå dei to bygdene 
eindel! Nokre av tiltaka er også felles for alle 
sokna i Tysvær og Bokn.

KyrkjeNÆR
tekst og foto: medarbeidarane i Kyrkjenær

nærk y r k j e

I  T Y S V Æ R

4.klasse: Aktivitetsdag- tema Misjon 
Fellesarrangement med Tysværvåg , Bokn og 
Førresfjorden. Borna er samla ein heil dag 
(planleggingsdag) på Stemnestaden i Grinde.
Gjennom aktivitet får borna lære om «afrikansk 
kvardagsliv» - nærare bestemt Mali,
som er misjonsprosjektlandet for fleire. Leik, felles 
måltid og andre samlingar pregar dagen!

2.klasse: Haustakkefest  
Nedstrand og Skjoldastraumen har felles 
arrangemenet i godt samarbeid med Tveit 
vidaregåande skule. 

To lærarar og fjorten elevar frå VG1 planla og la godt 
tilrette dagen saman med Kyrkjenærleiar - for dei 20 
andreklassingane som ville vere med. Samlinga starta 
i tømmerhytta med temaet: “Gud som skapar - vi 
som forvaltar”. Vi sang saman, og så 
delte vi borna  i to grupper; potetopptak og natursti 
som elevane stod for. Etter ei god økt var det pause 
med pølsegrilling. Så ny økt i grupper. Vi fekk 
impulsivt hundeoppvisning midt i og elevane hadde 
kjekke leikar med ungane. Veret var strålande!  
Fantastisk innsats av mange gode hjelparar. Og på 
spørsmålet til ungane om kva som var kjekkast- var 
svaret kontant: ALT! Barna fekk med ein pose med 
nypoteter heim! Stas!

Sundagen var andreklassingane med på 
haustakkegudstenesta i sine kyrkjer.

4-åringane: Barnebibelen 
Borna får Barnebibelen det året dei fyller 4 år. I 
forkant av gudstenesta der dei mottek bibelen, har 
vi ei samling på ettermiddag der foreldra blir med. Vi 
samlar oss om bibelen, fortel historia om Jesus som 
metter 5000, brukar illustrasjonar, bakar rundstykker, 
maler akvarell og perler til bokmerke og lærer songar! 
Så et vi kvelds saman tilslutt.
På sundagen heng bokmerka som «perler på ei snor» 
framme i kyrkja!

5- åringane Julekrybbeverkstad
Førskuleborna er inviterte to ettermiddagar saman 
med foreldre til julekrybbeverkstad.
Vi samlast om « kvifor vi feirer» - julefortellinga, syng 
saman , lager julekrybbefigurane og et kvelds saman.
Julekrybbene blir stilt ut på barnehagegudstenestene i 
desember og då får borna dei med seg heim! 

3 åringane: Undretur i kyrkja
Borna saman med ein vaksen blei inviterte til ein 
times undretur i «kyrkja si» ein laurdag føremiddag.
Møte med, og undring over, kyrkjerommet er 
bakgrunn for opplegget. 
I Nedstrand og Skjoldastraumen fekk treåringane 
boka “Kyrkja mi» om si lokale kyrkje ved ankomst, 
og dei fekk «undretid» saman med foreldre der dei 
gjenkjente i rommet det det var bilete av i boka.  
Besøk oppe ved orgelet (og inne i pipene) var 
spennande! Å leite etter sauen Krølle, og lytte til 
historia om sauen som hadde gått seg bort, synge og 
lage små-Krøllelam som dei skulle motta på 
gudstenesten sundagen. Alt dette kunne vi, med 
god planlegging, gjere i roleg tempo over ein time!

6. klasse Lys Vaken
Laurdag 28. november - kvelden før advent er 
sjetteklassingane frå Skjoldastraumen og Nedstrand 
samla i Nedstrand kyrkje til «adventsvake», frå 
klokka fem til midnatt. Kyrkjerommet blir tatt i bruk 
til Skattejakt, juleverkstad, film, sang og dans, måltid 
på langbord og midnattsgudsteneste! Vi feirer kyrkja 
si nyttåraftan (det nye kyrkeåret byrjar 1. sundag i 
advent) og lærar oss å bli vakne for kvarandre og Gud 
- inn mot adventstid. Ei kjempefin start på advents-
tida!
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Lys vaken i Bokn kyrkje
av Jan Magne Moi

Bokn starta ei helg tidleg med Lys vaken – samling. 
Fredag 20. november var 10 forventningsfulle unge 
samla i Bokn kyrkje. Samlinga starta med at alle fekk 
utdelt kulene og lage sin eigen Kristuskrans. 
Kristuskransen gjekk igjen på samlinga der ein lærte 
kva dei forskjellige kulene står for og dei var også 
utgangspunkt for forbønsdelen på avslutnings-
samlinga laurdagen.

Undervegs hadde me mat på Gamle-skulen tett ved. 
Her hadde Ingrid Jøsang laga god kvelds. Ingunn 
Grønnestad leia øving på Lys vaken – sangen og 
hadde formingsaktivitet som truleg hamnar i julepapir. 
Før me kom oss i soveposen den kvelden, hadde me 
lært om kule etter kule i Kristuskransen og enda oppi 
tårnet.

Til saman 4 konfirmantar og to foreldre var 
medhjelparar undervegs. Det var ikkje vanskeleg å 
skryte godt til foreldra når dei kom for å hente borna 
laurdag føremiddag.

7-klasse: Onlinekveld i Aksdal kyrkje
For fyrste gong arrangerte Kyrkjenær «Onlinekveld» 
for 12-åringar og føresette. Alexis Lundh frå «Ungdom 
og medier» tok opp temaet «Det er bra å vere 
online!» Alexis snakka om sjølvbilde og identitet  
relatert til sosiale media. Seinare var det gruppe-
samtale der 12-åringar og vaksne samtala om viktige 
spørsmål som «Veit foreldre nok om nettet? Kva gjer 
du viss nokon du kjenner blir plaga på nett eller 

mobil? Kva er grei speletid?» I oppsummeringa etter 
samtalen kom det fram gode og nyttige innspel- ikkje 
minst frå 12-åringane som har sosiale medier mykje 
meir under huda enn foreldregenerasjonen. Etter ein 
god pizzapause, blei kvelden avslutta med eit par 
rundar med spelet «Kahoot.»

Samlingar ved julekrybba
Det vert samlingar ved julekrybba ved Nedstrand 
kyrkje kvar søndag i advent. Fyrste samling 
29. november når me startar lysmessa på 
kyrkjebakken kl. 17.00 

Me møtes kl. 17.00, syng ein julesong, tenner lys og 
set inn nye figurar i stallen. Ein fin måte snakka om 
personane i juleevangeliet og å bygga opp forventning 
fram imot jul.

Velkommen!
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I sør og vest-Mali har regntida vore god i år. 
Den kom seint i gong men varde lenge. No er 
det stor glede rundt om i heimane. Maisen er 
allereie hausta inn og dei held på med å hente 
peanøttene på åkrane. 

Hirsen er ofte det dei haustar inn sist. Den treng å 
modnast lengst. No er det slitsamt, men kjekt å gå 
på åkrane for det er mykje å få i hus. Uroa for det 
daglege brødet kan ofte vere stor og vond i periodar. 
Når ikkje regntida slår til vert det ofte hunger mange 
stader. Det offentlege har små ressursar til å hjelpe. 
No jobbar den maliske staten med å få på plass 
matlagre rundt om i landet, men dei er ikkje i mål 
med dette. 

Gagny Dansoko, Jean Mari Kanoute og Guri Enger er 
Bibel-oversettarar. Guri skreiv nyleg at dei gjer store 
framsteg. No er dei ferdige med 64% av det gamle 
testamentet. Vi veit at forteljingane i det gamle 
testamentet er viktige for folka i Mali. Koranen og 
Bibelen har ein del felles stoff. I tillegg har det gamle 
testamentet forteljingar som dei kjenner seg igjen i 
og som hjelper dei til å forstå det nye testamentet. 
Det nye testamentet vart ferdig oversett i 2008. 

Lørdag den 14. november var dagen for den 
årlege misjonsmessa i Straumen. Det er NMS 
foreningane i Nedstrand og Skjoldastraumen 
i lag med mange frivillige som arrangerer 
dette. Der var salg av handarbeid av ulike slag; 
kaker, lefser, spennande syltetøy, dravle, epler, 
kristorn, gravpynt, poteter m.m.
 
Kafeen var open heile dagen med salg av 
risengrynsgrøt og mykje godt heimebakst og kaffe.
 
Messa opna kl. 10.00 og kl. 11.00 var det andakt 
v/Jens Tveit. Det var nydeleg sang av Siv Jorunn og 
Børt Erik Ullvang.
 
I kjellaren var der juleverkstad for born der dei laga 
julepynt m.m. I kjellaren var der óg bruktsalg og salg 
av lys.
 

Misjonsmessa i Skjoldastraumen
tekst: Elisabet Sande/ foto: Janne Eide

Til familiesamlinga kl. 13.30 spela Ester Åsheim gitar 
og hadde med seg to jenter som sang mange fine 
songar til oss.

Jens Tveit og Tove Anita Baustad hadde “andakt” 
i lag. Viktig å ha med “kart” på tur både til fjells 
og på himmelvegen.
 
Vi hadde to åresalg og stor hovudtrekning til slutt. 
I tillegg hadde vi ei bok som var spesielt for borna, 
og tombola. Mykje hadde komt inn på loddbøkene 
på førehandssalg, og det vart eit flott samla resultat: 
Kr.140.000,- til Det Norske MIsjonsselskap.
 
Takk til ALLE som gjorde dette flotte resultatet 
mogeleg, både dei som jobba og alle som har delteke 
på ymse vis, ved å kjøpe lodd, årar og varer.

Nytt frå Mali
av Gjermund Lygre

Koda Solomon, som er rektor på bibelskulen, fortel 
at han no er travelt oppteken med fleire ting. Han 
besøkjer gamle elevar for å oppmuntre dei og så 
reiser han rundt i distrikta til kyrkja for å rekruttere 
nye til semesteret som startar i januar. Koda må også 
førebu undervisning og sjå til at skulen er i god stand 
til å ta imot elevane og dei som kjem på leir på 
bibelskulen.

Viktig pris som gir oppmuntring.
Tidlegare president i Frankrike, Jacques Chirac, 
har eit minnefond som vert brukt til å heidre 
menneske som gjer ein innsats for 
menneskeslekta. I år gjekk prisen til ein malisk 
organisasjon, «Les Banques culturelles du 
Mali». Dei gjer eit viktig arbeid for å fremje 
dialog i eit krevjande åndeleg klima i nord-Mali. 

Dei har oppretta eit museum for å ivareta 
den maliske kulturelle arven som dei radikale 
islamistane prøvde (og prøver) å øydeleggje 
for nokre år sidan. Dei har og eit mikrokreditt 
prosjekt. I museet  tilbyr dei opplæring i ulike 
former for kulturelt arbeid. Huset fungerer og 
som ein møtestad for samtalar og utveksling av 
erfaringar. 

Her er bibeloversetjingsteamet saman med Youssouf Dembele (bak t.v) 
som er konsulent frå Bibelslskapet. Han sit på sida av Guri Enger. Jean 

Marie Kanoute bakerst og Gagny Dansoko fremst på andre sida av bordet.

Koda Solomon gler 
seg over årets gode 

maisavling. Dette 
biletet er frå i fjor.
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Ta vare 
på deg selv 
og andre

Innføring i sentrale sjelesørgeriske emner

Det vi får  
bevisstgjort kan  
vi ofte gjøre noe
med, men det du  
ikke får bevisstgjort 
gjør noe med oss.

Det vi får  
bevisstgjort kan  
vi ofte gjøre noe
med, men det du  
ikke får bevisstgjort 
gjør noe med oss.

pris inkludert materiell: Kursboka  
«Nærhet» og deltakerhefte:

påmelding Til:

arrangør:

Kr 500,-  
For de som ikke har boken kr 700,- 
God mat og godt fellesskap er inkludert

52757700. Mail: khlofthus@tysver.kommune.no

Førresfjorden menighet og  og Normisjon

Hva er «Ta vare på deg selv og andre» ?
Kurskonseptet «Ta vare på deg selv og andre» tar for 
seg ulike sjelesørgeriske  temaer som angår oss alle på 
en eller annen måte. Kurset er utviklet i Normisjon, men 
egner seg godt som et samarbeidsprosjekt på tvers av 
tradisjonelle grenser.
 
Gjennom økt innsikt og egen bearbeidelse av det som 
berører oss blir vi rustet til å ta bedre vare på oss selv. 
Dette medfører at vi også blir mere bevisst på hvordan 

om kursHolder:vi møter medmennesker og hvordan jeg kan bety noe 
for dem. Det er ikke et kurs for spesialister, men en 
mulighet for oss alle til å komme et skritt videre i riktig 
retning slik at vi kan ta bedre vare på oss selv og andre. 
Det vil dessuten bety noe inn i det fellesskapet som  
setter temaene på dagsorden, fordi deltakerne får 
erfaring med å snakke om temaer som også berører 
den sammenhengen vi tilhører enten det er familie, 
vennekrets eller menighet.

daTo/sTed/kl/Tema:

Aud Vihovde Hoftun, Områdearbeider i Normisjon, 
jobber i Fermate som sjelesørger. 
 
Gjermund Lygre, Misjonskonsulent i Normisjon, 
utdannet prest.

 
Aksdal kyrkje følgende datoer:  
 
28. januar klokken 19.00 - 22.00. 
 
11 februar klokken 19.00-22.00 
 
25 februar klokken 19.00-22.00 
 
 
Tema: 
Oppgjør og selvaksept. Om skyld, skam og tilgivelse 
Vandring med hvilepuls 
 
Påmelding innen 21 januar. 
 
Tlf. Aksdal kyrkje 52757700 
Mail: khlofthus@tysver.kommune.no

Fredag, 30. oktober 2015 var det 
dekka for 70 damer på Soknatun, 
og salen var nesten heilt full. Det 
var dei to foreningane til NMS (Det 
norske misjonsselskap), Hinderåvåg 
kvinnefor. og Stranda kvinnefor. som 
hadde dekka bord og laga til fest. Det 
er “kvinner hjelper kvinner” som er 
mottoet for det heile.

Presten vår, Dag Tormod Milje var 
kokken, og han har med seg mange 
menn som er kelnerar. 
Maten var fantastisk god, og 
menyen var:
Forrett: Fiskesuppe med tomat, 
laks & kaviar
Hovudrett: Heilsteikt entrecote av 
Limosin med stua poteter frå Tveit, 
Broccoli og gresskarpurre
Dessert:  Blåbærkrem & vaniljeis 
med ein smak av lønnesirup
Kaffe.
 

Komiteen som steller til juletrefest i Tysværvåg er 
godt i gong med planleggingen allereie.  
27. desember kl 1600 er alt klart til årets familiefest 
på Tysvær Soknehus. Det blir sikkert ein fin kveld 
for dei minste. Og trivest ongane, så trivest nok dei 
vaksne og. 

Har du lyst å ta med familien på juletrefest?
av Edvin Gjerde

Programmet vil innehalda andakt,  song av barnekoret 
Gledessprederen, god mat, godtepose til dei minste 
frå julenissen, og sjølvsagt gang rundt juletreet. Så 
merk deg kvelden 3. juledag. Kanskje det er godt 
med eit annsleis juleselskap? 

Merk at festen i år tek til ein time tidlegare enn før 
om åra.

Velkommen til store og små!

Rundt samme bord
tekst: Elisabet Sande/ foto: Janne Eide

HKH Mette-
Marit (Serina 

Baustad) 
inspirerer til 
innsats - på 

sin særeigne 
måte!

Janne Eide leia festen og band det heile saman på ein 
fin måte. Hovudinnslaget var Åslaug Ihle Tingnæs frå 
NMS som fortalde om arbeidet og synte små klipp frå 
arbeidet i Midtausten og for SAT 7. Ho var nett komen 
heim med nye og ferske inntrykk som ho delte med 
oss.

Pengane frå denne tilstellinga skal gå til arbeid blant 
kvinner og barn i Midtausten og SAT 7,som lagar 
program for TV og radio for barn og vaksne, og til 
kurs for kvinner som har det svært vanskeleg. Dei har 
ikkje eingong eige identitetsnr/-kort og ingen respekt 
frå den mannlege del av befolkninga.
Så hadde vi Quiz, og mykje fine sangar, og piano-
spel av Åsne Breidablikk Hustoft. Ho og Jorunn Sande 
Baustad sang og vakker duett.

Vi hadde og åresalg med flotte gevinstar, og også fine 
ting som smykker og “stall” som kom direkte frå 
Midtausten med Åslaug I. Thingnæs.
 
Ein i det heile vellukka kveld på alle vis, og eit flott 
resultat som går til prosjekt i Midtausten, “Likeverd 
og menneskerettigheter”.



 

Hvordan har du det... 

E G E NTLIG?  

Kri s e t e l e f o n  2 2  4 0  0 0  4 0  

S O S - M e l d i n g :  w w w . k i r k e n s - s o s . n o  

S O S - C h a t :  w w w . s o s c h a t . n o  

E T  M E N N E S K E  Å  S N A K K E  M E D  

N Å R  L I V E T  E R  S O M  V E R S T  
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De unge medlemmene er opptatt av 
arrangementer for 30-åringene. 
– Småbarnsforeldrene er flinke til å sende 
barna sine på ulike arrangementer, men vi må 
få flere unge voksne til å føle seg hjemme på 
gudstjenestene. Da er det viktig at søndags-
skolen som foregår samtidig, fungerer godt, sier 
nyvalgt medlem av menighetsrådet Ellen 
Austerheim Gjone. 

 – Vi må rekruttere og inspirere nye ledere slik at 
opplegget blir enda bedre enn i dag. 
Hun er en av to unge, nye medlemmer som snakker 
i munnen på hverandre når de skal fortelle hva de 
ønsker å jobbe med fremover.

– Vi må f.eks. være med på bLEST-arrangementer 
som konserten med Amateur og “Samtalene i sofaen” 
som vi hadde i år.

Vil styrke trosopplæringen
I tillegg til å starte med nye prosjekter, viderefører 
menighetsrådet en rekke oppgaver fra tidligere. 
– Vi må følge opp Trosopplæringsreformen og gi gode 
tilbud til alle barn mellom 0 og 18 år slik at de får 
opplæring i hva vi tror på, sier Vibeke Øygarden. Hun 
er leder og den eneste utenom presten som fortsetter 
fra forrige periode. 

– Vi har gjort mye for de yngste og etter hvert må vi 
også styrke arbeidet for tenåringene, sier hun.
Det er mange oppgaver i et menighetsråd, og 
meninghetsrådet deler på det som skal gjøres i gud-
stjeneste-, trosopplæring-, diakoniutvalg. 

Den engasjerte flokken med nye medlemmer var 
samlet til sitt første møte i november.
– Dersom du har tips og ideer er det bare å ta kontakt 
med en av oss, sier Vibeke Øygarden.

Nye koster i Førresfjorden menighetsråd
av Asbjørn Erdal

Meike Baumgart (til venstre) og Ellen Austerheim Gjone på vei inn i Førresfjorden 
menighetsråd der de vil jobbe for å få flere unge voksne aktivt med i menighetens arbeid.   

– Vi må få til en levende kirke der alle føler seg 
velkomne på arrangementene, uansett hvor de 
kommer fra i verden. Noen sosiale kvelds-
arrangementer for unge voksne hadde vært ekstra 
kjekt, sier Meike Baumgart, den andre unge 
småbarnsmora som er ny i menighetsrådet.  

Et kirke for alle
At kirken skal være et godt sted å komme for alle de 
5400 medlemmene som bor i soknet, er viktig for 
sokneprest Bård Egil Dyrhol. 

– Vi skal prøve å se den enkelte og prøve å gi folk det 
de har behov for. Det er selvsagt ikke lett når det er 
så mange og ulike mennesker, men det er en positiv 
utfordring for oss, sier han. 
– Jeg er opptatt av at vi må være utadvendte og 
holde kontakt med samfunnet rundt oss, sier Hildur 
Østhus. 
Dette understreker også Inger Marie Myge.

Medlemmene i Førresfjorden menighetsråd på sitt første 
møte. Bak fra venstre: Meike Baumgart, Bård Egil Dyrhol, 

Sigmund Susort, Alf Harry Øygarden (2. varamann), Harald 
Stødle (1. varamann) og Inger Marie Myge. 

Foran fra venstre: Vibeke Øygarden, Hildur Østhus og Ellen 
Austerheim Gjone

Skapar
framtidas
kyrkje
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Julekonsert i Nedstrand kyrkje 
Sundag 20. desember kl.19.30

  
Entré 150 - gratis under 18

Velkomen til ein stemningsfull konsert med hjarte i julefortellinga!
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@
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no

 Vår jul

Julekor 
 med solistar under leiing av Arne Jon Myskja 

Gjestesolistar  & musikarar
Ruben Espelid

Asbjørn Ellingsen, Hild Cecilie Vang
Johannes Støle, Kjetil Lundøe, Vegard Fossum 

 Julekonsert i Skjoldastraumen kyrkje 
Fredag 18. desember kl. 19.00

Fri entré - kollekt 
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 Me syng    
   jula inn

Allsong tradisjonelle julesongar

Medvirkande Synnøve B.Lindanger, Ada S.Høvring 
Kåre og Ester Åsheim, Nils Øie, Brita Cecilie Harboe 
Linnea Hundsnes,  Serine Baustad, Emilis Petronis

Erlend Dale, Liv Sissel Håland, Jostein Sørtveit 
Maria Frøyland, Hege Øvrebø, Stein Johannes Kolnes

 
  

Julekonsert med 
Tysvær blandakor

Aksdal kirke
Søndag 20. desember

kl. 19.00

Førresfjorden sokneråd
SIGMUND SUSORT
54 år, Driftsplanlegger
VIBEKE ØYGARDEN
58 år, Adjunkt
ELLEN AUSTERHEIM GJONE
33 år, HR-rådgiver
MEIKE BAUMGART
33 år, Ukjent
INGER MARIE MYGE
62 år, Adjunkt
HILDUR ODDRUN KONGESTØL ØSTHUS
60 år, Funksjonsleder

Varamedlemmer
HARALD STØDLE
68 år, Ingeniør
ALF HARRY ØYGARDEN
62 år, Lektor
BODHILD EIKILL KOLNES
62 år
BODIL LJONES AUESTAD
52 år

Nedstrand sokneråd
KÅRE ÅSHEIM
42 år, Undervisningleder 
SISSEL TENDELAND BÅRDSEN
54 år, Pleiemedarbeider 
HERMAN ATLE AADLAND
60 år, Lærar 
ANNE SIRI HAUKELAND
38 år, Koordinator 
AUDHILD DRIVDAL FRØYLAND
39 år, Fagkonsulent 
JOSTEIN HARBOE
39 år, Bonde

Varamedlemmer
ÅSNE BREIDABLIK HUSTOFT
29 år, Lærar 
ERLEND SANDE
32 år, Agronom 
MARIT KVALHEIM HEIEN
62 år, Beredskapshjem 
TOM SIGMUND SVINELID
76 år, Pensjonist
ADA STORESUND HØVRING
50 år, Barne og ungdomsarbeider

Tysvær sokneråd
STEINAR HØYVIK
52 år, Opplæringskonsulent 
ANITA LØNNING
40 år 
JANNA RANDI KRINGELAND FRØYLAND
38 år 
AUD ELIN AUSTERHEIM
47 år
KRISTIAN JØRGENSEN
33 år, Controller
ØYVIND SKOGØY
51 år, Service mekaniker

Varamedlemmer
ÅSHILD VESTBØ STRØM
40 år, Konditor 
TORILL KARIN ØVREBØ
56 år

Bokn sokneråd
MERETE ALVESTAD
42 år, adjunkt Nominasjonskomiteens liste 330 
stemmer 
ANNE TOVE ØVREBØ
39 år, adjunkt Nominasjonskomiteens liste 323 
stemmer 
RUT INGUNN GRØNNESTAD
43 år, adm.koordinator Nominasjonskomiteens liste 
272 stemmer 
EIVIND ØVREBØ
69 år, pensjonist Nominasjonskomiteens liste 255 
stemmer 
INGVILD HÅLAND
52 år, hjelpepleier Nominasjonskomiteens liste 254 
stemmer 
ELLEN NEDREBØ
52 år, omsorgsarbeider Nominasjonskomiteens liste 
248 stemmer

Varamedlemmer
EVA MOI
57 år, barnevernspedagog Nominasjonskomiteens 
liste 244 stemmer 
MARITA SVENDSEN
38 år, logistikk Nominasjonskomiteens liste 244 
stemmer 
HARRY LEONARD VÅGSHAUG
61 år, fortøyningskonsulent Nominasjonskomiteens 
MAGNAR INGE ARE
63 år, fortøyningskonsulent
LIV ALISE LIE
61 år, reinhaldar

Leke medlemmer
Leif Christian Andersen, 30 år, Stavanger, sjukepleiar
Sofie Braut, 38 år, Bryne, kulturformidlar
Gyrid Espeland, 62 år, Egersund, seksjonssjef
Marie Klakegg Grastveit, 30 år , Kvernaland, 
rekneskapsmedarbeidar
Rolf Magne Haukalid, 36 år, Forsand, bonde/veterinær

Aslaug Louise Kongshavn, 28 år, Kopervik, lektor
Jostein Ådna, 60 år, Stavanger, professor

Lek kirkelig tilsatt
Marit Sofie Teistedal Vikre, Tysvær, kateket

Prest
Lars Tore Anda, Avaldsnes, sokneprest

Resultat av Kyrkjevalet 2015
Stavanger bispedømmeråd og Kirkemøtet

“Vår jul” i Nedstrand kyrkje
  av Arne Jon Myskja

Søndag 20.desember kl 19.30 blir det jule-
konsert i Nedstrand Kyrkje. Julekoret er alt i 
gang med øvingane, og vi har fått med eit godt 
lag til konserten i år! 

Vi er stolte over å ha med Ruben Espelid igjen som 
gjest. Han var med for nokre år sidan då konserten 
sleit med mykje nysnø og straumbrot. I år satsar 
vi på at straumen er på plass og at Ruben har blitt 
inspirert av dei tre konsertane i Bergen der han har 
blitt handplukka til å synge duett med Sissel Kyrkjebø.

Vi får hjelp av gode musikerar, Johannes Støle som er 
ny organist i Aksdal vil ha med seg Vegard Fossum på 
trommer og Kjetil Lundøe på bass.

Men føst og fremst har vi våre eigne solistar og vårt 
eige julekor! Som vanleg skal vi velje eit godt knippe 
av kjende og nye julesangar, og allsangen og 
julebodskapen skal ha ein viktig plass. Vel møtt til 
ein god start på julehøgtida!
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SIDE

Finn 5 feil
Engelen fortel 
Josef at dei må 
flykte til Egypt.
Dei to bileta er 
nesten like. Finn du 
dei fem små feila på 
biletet til høgre?

Teikningar: Rikke Fjeld Jansen

Fargelegg Prikk til prikk
Jesus, Maria og 
Josef kjem heim 
til Nasaret.

Teikne ein strek frå 1 til 2 
og så vidare. Kva skjuler 
seg her?

nr.3

Jesus blir d
øpt 

og fristet

2. mars • 
2014

Gulliver: side 2

Tårnagentene: 

side 7–10

Supersetning
Lukas 10,27

Du skal e
lske Herren din Gud av hele ditt 

hjerte og av hele din sjel og av al
l din kraft o

g 

av all d
in forstand, og din neste som deg selv.

nr.7

Jesus viser seg ved 

Tiberiassjøen

11. mai • 2014

Gulliver: side 2

Tårnagentene: 

side 7–10

Supersetning
Salme 37,5

Legg din vei i Herrens hånd! 

Stol på ham, så griper han inn.

nr.9

David og Goliat

31. august • 2014

Gulliver: 
side 2

Tårnagentene: 
side 7–10Supersetning

Salme 37,5

Legg din vei i Herrens hånd! Stol på ham, så griper han inn.

nr.10

David og Batseba

14. september • 2014

Gulliver: 
side 2

Tårnagentene: 
side 7–10

Supersetning
Lukas 10,27

Du skal elske Herren din Gud av hele ditt 
hjerte og av hele din sjel og av all din kraft og 
av all din forstand, og din neste som deg selv.

nr.11

De første disiplene

19. oktober • 2014

Gulliver: 
side 2

Tårnagentene: 
side 7–10

Supersetning
Johannes 14,6

Jesus sier : «Jeg er veien, sannheten og livet. 
Ingen kommer til Far uten ved meg.»

nr.12

Det nye Jerusalem

2. november • 2014

Gulliver: 
side 2

Tårnagentene: 
side 7–10

Supersetning
Johannes 3,16

For så høyt har Gud elsket verden at han gav sin Sønn, den enbårne, for at hver den som tror på ham, ikke skal gå fortapt, men ha evig liv.

nr.13

Himmelriket og de små

16. november • 2014

Gulliver: 
side 2

Tårnagentene: side 7–10

SupersetningMarkus 10,14
La de små barna komme til meg, og hindre dem 

ikke! For Guds rike tilhører slike som dem.

Den gode

gjeteren

Den gode

gjeteren

En             
       -DVD

20 tegnefilmfortellinger 

fra Jesu liv.

Forteller: 

Harald Stoltenberg

Tegnere: 

Asbjørn Tønnesen,

Chris Murphy,

Vera Tataro,

Rikke Fjeld Jansen,

Raymond Gaustadnes,

Erik Ødegaard

Animasjon: 

Christoffer Alve, CirkA Film

Produsent innlesing: 

Merete Føyen Arnevåg

DVD-trykking: 

Dicentia

Tegneseriemanus/produsent:  

Runar Bang

    og © Norsk Søndagsskoleforbund 2011

PB 6552 Etterstad, 0606 OSLO

Bestilling av DVD: 

butikk@sondagsskole.no En
-DVD fra

Bli abonnent på

        Søndagsskolens barneblad

14 blader + DVD + bok rett hjem i posten.

Bestill på barnas@sondagsskole.no

Den godegjeteren

En
-DVD fra

NSSF S0211 © 2011

Gruppeabonnement berre 199,-
  per barn

(privatabonnement 
heim i posten)

16 blader + DVD eller bok 
= berre 365,- 

Ting på barnas@sondagsskolen.no eller på telefon 22 08 71 00

Abonnér på barnebladet

Bibelteikneseriar 
og gøyale aktivitetar!

Perfekt som 
faddergåve!
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Fredag 11. desember kl. 17.30 fylles 
Aksdal kyrkje med vakre toner fra 
noen av landets ledende artister. 
Christian Ingebrigtsen, Gaute 
Ormåsen og turnéens nye tilskudd 
Trine Rein, vil fremføre kjente og 
kjære julesanger med førjuls-
konserten Julenatt. 

Dette er første gang Julenatt besøker 
Aksdal kyrkje og artister og musikere ser 
frem til å presentere denne konserten 
for et nytt publikum. Deres ønske er at 
konserten skal gi publikum den varme og 
gode julestemningen. «Førjulstiden er for 
mange hektisk. Jeg synes det er viktig 
at vi tar oss tid til å roe ned og nyte det 
gode med julen sammen med de vi er 
glad i», sier Christian Ingebrigtsen. 

Med Trine Rein på laget
Med seks soloalbum og over en million 
solgte plater på verdensbasis er det 
ingen hvem som helst som er med på 
årets turné sammen med Christian 
Ingebrigtsen og Gaute Ormåsen. Trine 
Rein har i en årrekke hatt sin egen 
julekonsertturné, men i år gleder hun seg 
til å reise rundt i landets kirker sammen 
med Christian, Gaute, Frøydis og Trond. 
«Det blir en sann fornøyelse å dra på 
turné med denne gjengen», smiler Trine 
Rein.
 

P Å  P R E S T E G A R D E N  I  N E D S T R A N D

Laurdag 5. & sundag 6.des 
kl. 12-17 

Lun atmosfære, unike kunst 
& handverk frå Afrika og lokalt. 

Keramikk : Lone Worum
God handel for ei betre verd!

Ta gjerne kontakt for besøk til andre tider!
Vh JANNE EIDE - Tlf  47 23 03 58

galleri i juletid

Velkommen til Julenatt i Aksdal kyrkje

Kjent og kjært
De tre artistene kan fortelle at repertoaret i hovedsak 
består av våre kjente og kjære julesanger, men også 
annen musikk som kan knyttes til høytiden får plass 
- alt fra populærmusikk til klassisk. «Å skape jule-
stemning gjennom musikk i vakre kirkerom er alltid 
hyggelig, og en veldig fin ramme å møte publikum 
i», sier Gaute Ormåsen. Konsertens musikere er 
Trond Lien og Frøydis Grorud, begge kjent fra Beat 
for beat på NRK. «Det er noe eget over det å spille i 
kirker. Kirkerommene i seg selv, og den akkustikken 
de har, gjør det til en spesielt fin opplevelse for oss 
musikere», forteller Frøydis Grorud. 

Samarbeid med Strømmestiftelsen
En del av overskuddet fra konsertene gå til 
Strømmestiftelsen. Hjelp til selvhjelp er fundamentet i 
stiftelsens aktivitet. Strømmestiftelsen hjelper idérike 
mennsker i noen av verdens fattigste land med å 
komme i gang med prosjekter som kan generere et 
levebrød. Gjennom mikrofinans og utdanning vil de 
gjøre fattige rustet til å kunne klatre ut av fattigdom. 
Stiftelsen motiverer til utvikling og mener langsiktige 
mål gjennom målrettet arbeid i regionene er bedre 
enn store barmhjertige gaver. De er blant annet 
tilstede i Bolivia, Peru, Bangladesh, Myanmar, Burkina 
Faso, Niger og Uganda.

Hjertelig velkommen til konsert!

Billetter kjøpes på billettservice.no 
eller på telefon 815 33 133.
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Preiketekstane - vinter 2016
Søndag 6. desember 2015 	 2. søndag i adventstiden 			   Joh 16,21–24 

Søndag 13. desember 2015 	 3. søndag i adventstiden 			   Joh 5,31–36

Søndag 20. desember 		  4. søndag i adventstiden 			   Matt 1,18–25

 

Torsdag 24. desember 2015 	 Julaften 					     Luk 2,1–20

Fredag 25. desember 2015 	 Juledag 					     Joh 1,1–14

Søndag 27. desember 2015 	 Romjulssøndag 				    Luk 2,25–35 

Torsdag 31. desember 2015 	 Nyttårsaften  					    Matt 11,25–30 

Søndag 3. januar 2016 		 Kristi åpenbaringsdag 			   Joh 12,42–47

Søndag 10. januar 		  2. søndag i åpenbaringstiden 		  Joh 1,29–34

Søndag 17. januar 		  3. søndag i åpenbaringstiden 		  Joh 1,15–18

Søndag 24. januar 2016 	 Såmannssøndag 				    Matt 13,24–30 

Søndag 31. januar 2016 	 Kristi forklarelsesdag 			   Luk 9,28–36

Søndag 7. februar 2016 	 Fastelavnssøndag 				    Luk 18,31–34 

Søndag 14. februar 2016 	 1. søndag i fastetiden 			   Matt 26,36–45

Søndag 21. februar 2016 	 2. søndag i fastetiden 			   Luk 13,22–30 

Neste nummer kjem 
i postkassen ca. 

18. mars

Frist for stoff til nr 
1/2016: 

20. februar

Send reportasjar, 
informasjon, møtetidspunkt o.l. 

til redaktør Ståle Hustoft, 
Nedstrandsvegen 1488, 

5560 Nedstrand. 
e-post: hustoft@hustoft.net. 

Mob: 900 26 142

Gjennom livet
Tysvær kyrkje
20.08	 Oskar L. Førland	
21.08	 Ruth Synnøve Ørke	
18.09	 Aslaug Dortea Eikeskog	
01.10	 Martha Serine Bakken	
08.10	 Emma Beate Håland
09.10	 Thea Odland	

Aksdal kyrkje
04.09	 Alice Valentinsen	
22.09	 Martha Fredsvik	

Førre kyrkje
26.08	 Arne Kåre Nedland	
04.09	 Johannes Eikesdal
14.10	 Marta Ramstad Waage

Døypte
Nedstrand kyrkje
30.08	 Ella Askvig Bjørnsen
15.11	 Linnea Wiklund Nilsen

Skjoldastraumen kyrkje
06.09	 Kristoffer Husby
	 Ada Kristine Sagstad
	 Oda Brommeland
20.09	 Arya Østebøvik Furlund
27.09	 Samuel Samuelsen Vestvik
	 Amalie Saltvig
	 Amalie Vold Utbjoa
15.11	 Frode Andre Tønnesen

Førre kirke
06.09	 Lilly Hervik Knutsen
04.10	 Leon Stakkestad Haugland
	 Tone Strømøy Wiik

Aksdal kyrkje
21.06	 Vilde Ørke 
	 Kristina Thongkham 		
		  Aksland 
	 Hedda Røthe
05.07	 Markus Wenneck
	 Daniel Haugen
19.07	 Even Berentsen
02.08	 Jonas Døske
	 Mie Dagsland Abotnes
16.08	 Robin Rørtveit
	 Milena Moraru Trovåg
23.08	 Tobias Wiik Johansen
30.08	 Nathalie Vae Halleland
	 Isabella	 Torpe (Avaldsnes 	
	 kirke)
20.09	 Mille Helgeland
	 Elvida Nygaard
25.10	 Odin Horgen
	 Oda Veim Naustvik
15.11	 Linnea Lønning Bjørge
	 Dominic Enrique Nygaard 	
		  Guerrero
	 Olivia Tørresdal Skjoldevik
	 Frode Andre Tønnesen

Bokn Kyrkje
30.08	 Amalie Våge Vikøren
27.09	 Carmen	 Celine Strøm
11.10	 Mikkel Lønning-Odland
	 Victoria Øvrebø Ohnstad
	 Adelin Øvrebø

Tysvær Kyrkje
23.08	 Martine Aursland 
		  Austerheim
	 Lukas Christoffer Laub
27.09	 Dennis Soma Øvregård
11.10	 Theodor Vågen Kallevik 	
	 (Norheim kirke)
08.11	 AdrianTorgersen Kaldheim	
	 (Røvær bedehuskapell)
15.11	 Benjamin Kleppe Voll
	 Emma Lindeland Haukås
	 Edvard Scille
	 William Thorstensen Berg
	 Jannike Amdal Kallekodt

Vigde
Tysvær kyrkje
22.08	 Karina Askeland 
	 og Johnny Ødegård 
29.08	 Katrine Tveit 
	 og Morten Runge 
05.09	 Linn Kristin Vretveit 
	 og Kjetil Rød 

Førre kyrkje
22.08	 Svanhild Fjellet 
	 og Mathias Skree
	 Mona Kaland 
	 og Stian Bakken
12.09	 Sølvi Brekke 
	 og Kenneth Kyte
26.09	 Vibeke Kismul 
	 og Sveinung Matre

Aksdal kyrkje
29.08	 Cecilie Lilleskare 
	 og Rolf Audun Vaglid

Jordfesta
Nedstrand kyrkje
19.08	 Astrid Fjellberg	
11.09	 Ingfrid Margrethe Vårvik
29.10	 Gunlaug Pedersen
05.11	 Nils Olai Sandtorv	

Skjoldastraumen kyrkje
13.08	 Erik Nordbø 	
30.09	 Olaf Sverre Bjelland
06.11	 Jonny Dagsland	

Stell av gravplasser 
i Tysvær

Tlf: 93 21 66 79/
52 75 88 60

Personalnytt og nye sokneråd/fellesråd
av Eva Birkeland

Ane Sofie Lundervold Sørdal sluttar i stillinga 
si som ungdomsarbeidar 1.desember. 
Me takkar ho for innsatsen i den tenesta ho har hatt 
hos oss, og ønskjer Guds rike signing over liv og 
teneste vidare. 

Johanne Støle tok til i stillinga som kantor i Aksdal 
kyrkje i midten av oktober. Johannes har lang 
fartstid som kantor, musikkar, songar og 
bandmedlem. Han har si utdanning både frå 
Norge og USA. 

Margareth Hausken Haugvaldstad tok til i stillinga 
som foreiningssekretær i Førresfjorden KFUM og 
K i midten av september. Margareth er utdanna 
ingeniør og har mellom anna arbeida i Tysvær 
kommune. No var tida inne for å prøve noko anna, 
og med bakgrunn i KFUM og K på Torvastad har ho 
vald å prøve seg i vårt arbeid.
 
Me ønskjer begge desse velkommen til teneste hos 
oss og ønskjer Guds rike signing over liv og teneste.

 nytt frå kyrkjeverja

Stor takk til alle som har gjort teneste i 
sokneråda og fellesrådet desse siste fire åra.

Mange små og store oppgåver har vore utført på 
ein god måte. Gudstenester med klokkartenste, 
kyrkjevertar og kyrkjekaffi. Arbeid med og rundt 
Kyrkjenær. Diakoni. Utfordingar med strategiplan, 
budsjett og rekneskap. Mange tilsette har fått lagt til 
rette for eit godt arbeidsmiljø. 
Me takkar alle for innsatsen i denne viktige tenesta, 
og ønskjer Guds rike signing over liv og teneste 
vidare.

Gratulerer med valet både til nye og til de som er 
gjenvalgt inn i sokneråda. 

Vi i kyrkjestaben ser fram til fire år med godt 
samarbeid. Oppgåvene er mange og av ulik karakter. 
Vi ønskjer og trur at det vil bli spennande dagar i et 
rikt fellesskap. 

Me ønskjer alle velkommen til teneste hos oss og 
ønskjer Guds rike signing over liv og teneste.
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Tysvær kyrkje
13. desember 
Gudsteneste kl.18.00 

Julaftan
24. desember 
Gudsteneste kl.16.00

1. juledag
25. desember 
Gudsteneste kl.12.00

1. nyttårsdag
01. januar 
Gudsteneste kl.19.00

10. januar 
Gudsteneste kl.11.00

24. januar 
Gudsteneste kl.11.00

07. februar 
Gudsteneste kl.11.00

21. februar 
Gudsteneste kl.11.00

06. mars 
Gudsteneste kl.11.00 
Dåpsskulen deltek

Palmesøndag
20. mars 
Gudsteneste kl.11.00

Bokn kyrkje
13. desember 
Gudsteneste kl.11.00

Julaftan
24. desember 
Gudsteneste kl.14.00

2. juledag
26. desember 
Gudsteneste kl.11.00

Nyttårsaftan
31. desember 
Gudsteneste kl.16.00

17. januar 
Gudsteneste kl.11.00

14. februar 
Gudsteneste kl. 11.00

28. februar 
Gudsteneste kl. 15.00

13. mars 
Gudsteneste kl. 11.00
Palmesøndag

20. mars 
Gudsteneste kl. 11.00

Førre kirke
06. desember 
Gudsteneste kl.11.00  
Stegaberg bedehus

Julaftan
24. desember 
Gudsteneste kl.11.00

07. februar 
Gudsteneste kl. 11.00

06. mars 
Gudsteneste kl.11.00

Palmesøndag
20. mars 
Gudsteneste kl.11.00

Aksdal kyrkje
06. desember 
Lysmesse kl.18.00

13. desember 
Gudsteneste kl.11.00

Julaftan
24. desember 
Gudsteneste kl.14.30 og 16.00

1. juledag
25. desember 
Gudsteneste kl.12.00

2. juledag
26. desember 
Gudsteneste kl.19.00

Nyttårsaftan
31. desember 
Gudsteneste kl.16.00

10. januar 
Gudsteneste kl.11.00

17. januar 
Gudsteneste kl.11.00

31. januar 
Gudsteneste kl.11.00

14. februar 
Gudsteneste kl.11.00

28. februar 
Gudsteneste kl.11.00
Årsmøte?

13. mars 
Gudsteneste kl.11.00 
Dåpsskole

Velkommen til kyrkje
Nedstrand kyrkje
13. desember 
Gudsteneste kl.11.00

Julaftan
24. desember 
Gudsteneste kl.16.00

1. juledag
25. desember 
Gudsteneste kl.12.00

Nyttårsaftan
31. desember 
Gudsteneste kl.18.00

10. januar 
Gudsteneste kl.11.00

31. januar 
Gudsteneste kl.11.00

07. februar 
Gudsteneste kl. 11.00

14. februar 
Gudsteneste kl. 13.00

06. mars 
Gudsteneste kl.11.00

Skjoldastraumen kyrkje
13. desember 
Gudsteneste kl.13.00

Julaftan
24. desember 
Gudsteneste kl.14.30

17. januar 
Gudsteneste kl.11.00

31. januar 
Gudsteneste kl.13.00

14.februar 
Gudsteneste kl. 11.00

28.februar 
Gudsteneste kl.11.00 

13.mars 
Gudsteneste kl.11.00


